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M. Tita          Postbox 667 Angola Luanda titabille@yahoo.de

Reville Mme.   5 rue Aubriot F 75004 PARIS    

Roulet Mme. Heidi        Gut Mädikon CH 8143 STALLIKON

Soares M. Manuel  Rua Diogo Cão 1527,1 P 4200 Porto +351 2480 230 +351 2480 230 msoares@dee.isep.ipp.
pt 

Fernandez M. Jesus  Euskal Herria 12 1-3 E 20400 Ibarra +34 9 43 672900 +34 9 43 672078 jfernandez@bancogui.e
s 

Segaar Mme Frouk  Ganimedesstrasse 6  NL 1562 ZL Krommenie +31 75 6280270  
Mobile  
+31 6 51643994 

+31 75 6400529 Famsegaar@cs.com 

           

Barsi M. Gian Paolo Président d'H. Via de Terggiaia 13 I 51030 SERRAVALLE PISTOIESE    

Bouchard M. Jean Président d'H. 59 rue Adolphe Pajeaud F 92160 Antony    

Daum M. Dieter Président d’H Südliche Salzstr. 20 D 59192 BERGKAMEN +49 2389 4742 +49 2389 79431 DHDaum@vaurien.org 

Herbulot  Mme Florence Président d'H 3 rue Andrieux F 75008 Paris +33 1 4387 1493 +331 4387 1493 FlHerbulot@wanadoo.fr 

Herbulot  Mme Helene         Président d'H

Herbulot  M. Jean Jacques Architecte        

Saggini M. GianPiero      President Loc Michelina 93 I 57020 Bibbona (Livorno) gsaggini@vaurien.org

Junca M. José A: Vice-Pr. Afrique Post Box 6019 Angola  LUANDA +2449503071 +244 2 340348 
+244 2 323307 

juncas@netangola.com 

Campos   M. Ignacio Vice-Pr. Europe
/Membre CT 

Av. G. Espino 48-2   4º C E 36205 Vigo +34 986 377963 +34 986 200110 nachocampos@terra.es 
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Zappi M. Ugo Président CT 62 Bd de Courcelles F 75017 Paris +331 47635506 +331 47635524 uzapp@aol.com 

Onder M. Franz Tresorier/Secretaire Mittriedstr. 24 a A 6971 HARD +43 5574 72137 priv 
+43 5522-4920145 
+43 664 3424561 
(mobile) 

+43 5522 45675 Franz.onder@fries.at 
Franz@onderinc.com 

Lunardi         M. Claudio Co-ordinator working
group 

 Paris +33680431371 claudio.lunardi@armaris
group.com 
cl_lunardi@hotmail.com 

Belling M. Jörg   Membre CT Mühlenkamp 27 D 59387 Ascheberg +49 2593 982927 +49 2593 982927 JoBellling@aol.com 

Campos M. Ignacio /Membre CT Av. G. Espino 48-2   4º C E 36205 Vigo +34 986 377963 +34 986 200110 nachocampos@terra.es 

Kulpinskit M. Roger Membre CT 10 Avenue de la Porte de Vanves F 75014 Paris + 33 1 45 39 84 41  kulpa@free.fr 

Prince M. Yves   Membre CT Chemin d’elouges 3 B 7380 Quievrain +32 65 786 717 +32 65 786 717  

Vissia M. Johan          Membre CT johan.vissia@gmail.com

Zampacavallo M. Francesco Membre CT Via Malta 12 I 57013 Rosignano Solvay (LI) +39 586 761037  fzampa@usa.net 

Faccenda M. Marco Observateur Loc de Morreline I 57013 Rosignano Solvay (LI)    

Lakshmanan M Peter Observateur Springmorgen 11b D 44227 Dortmund  +49231/770288  peter.lakshmanan@gmx
.de 

Peixoto M Rui         Observateur P

Janacek M. Petr        Obervateur Schloßstr. 16 D 69168 Wiesloch priv+49 162 763 
2827 
+49 6227 763 861 

Janacp@volny.cz
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